ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

20.09.2023 г.

№ 4
О регистрации депутатских объединений
в Совете депутатов сельского поселения Нялинское
Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:

1. Дополнительно проработать и перенести рассмотрение данного вопроса на следующее заседание.

	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

Глава сельского поселения Нялинское

_______________А.В. Кузнецов

______________А.В. Кузнецов